inadimplência do Contratado, sujeitando-o às penalidades previstas na Lei Federal 
14.133/21, sem prejuízo de eventual responsabilidade civil e criminal. 

18. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Essa contratação possui como estimativa total de R$ 1.120.511,88 (um milhão cento 

e vinte mil, quinhentos e onze reais e oitenta e oito centavos), conforme valores apostos 
na tabela abaixo. 

ITEM UN. 
MED. Especificação QUANTI-

DADE 
VALOR  
UNIT. 

Valor  
total 

1 UN  PNEU 15 X 6.00-6 4,0000 301,6300 1.206,52 
2 UN PNEU 14 X 9 X 24 - 8 LONAS  2,0000 3.230,6300 6.461,26